
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  26 juli 2022

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/05/21/137 F

datum uitspraak 29 juni 2021

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

ING
-€                       

2. opbrengsten verkopen

inventaris/vervoersmiddel/domeinnaam 11.853,76€              2.057,26€                

goodwill

11.853,76€            

3 debiteuren

prae-faillissement

boedeldebiteuren 

-€                       

4 overige baten

betaling bestuurder

teruggave Belastingdienst 22,00€                     

rente

22,00€                   

5 totaal 11.875,76€            2.057,26€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                         

factuur NTAB d.d. 29.07.2021 1.425,38€                247,38€                   

6 totaal 1.425,38€              247,38€                   

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 11.875,76€            

totaal B 1.425,38€              

7 saldo boedelrekening 10.450,38€            

M.A. Achterhoek Beheer B.V.

mr. M.J.C. van Leeuwen

mr. M. Timmer



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator

griffierecht

huur 7.599,31€                

totaal 7.599,31€              -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -2.057,26€             

B (terug te ontvangen) 247,38€                 

D (terug te ontvangen) -€                       

saldo -1.809,88€             

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 2.851,07                

betaalde / ontvangen BTW -1.809,88€             

saldo voor uitdeling 1.041,19€              

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement 1.500,00€                

-€                       86,00%

b. fiscus 66.134,00€              

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   

125.289,11€            -€                       0,00%


